1521

Prothorillm mei martini  
falun amj as oi xxi

L. H. P.  
HUESCA  
n. 511  
Mirene  
Falun 160  
1521

Por Juchon Juchon de ley	
Comiso. s. r. p. s. f. Palma	
Por un yellico en un	
Por Pedro P. Juan	2
Por Pedro ley	2
Por s. l. e. y. e. l. e. y. e. y.	2
Por s. f. de propano	3
Por e. y. e. e. n.	4
Por P. J. e. l. l. i. e. n. e. f. e.	7
Por P. J. e. l. l. i. e. n. e. f. e.	4
Por J. P. e. l. l. i. e. n. e. f. e.	4
Por s. r. e. y. e. n. e. f. e.	5
Por s. r. e. y. e. n. e. f. e.	9
Por s. r. e. y. e. n. e. f. e.	5
Por alifonci Paramy	67
Corano P. J. e. l. l. i. e. n. e. f. e.	67
Por s. r. e. y. e. n. e. f. e.	7
Por s. r. e. y. e. n. e. f. e.	8
Por s. r. e. y. e. n. e. f. e.	10
Por s. r. e. y. e. n. e. f. e.	10
Por s. r. e. y. e. n. e. f. e.	12

ppp. Oregana	11
ppp. sicut cere	11
ppp. sicut p. o. r. i. j.	12
ppp. sicut de la Canellera	12
Comiso. Cardene. g. nar	12
ppp. sicut Glanna clara	13
ppp. maris o. r. i. j.	13
ppp. sicut g. n. e. p. a.	13
ppp. sicut sicut sicut	14
ppp. sicut sicut sicut sicut	14
ppp. sicut sicut sicut sicut	15
ppp. sicut sicut sicut sicut	15
ppp. sicut sicut sicut sicut	15
ppp. sicut sicut sicut sicut	16
ppp. sicut sicut sicut sicut	16
ppp. sicut sicut sicut sicut	16
ppp. sicut sicut sicut sicut	17
ppp. sicut sicut sicut sicut	17
ppp. sicut sicut sicut sicut	19

ppp. sicut sicut sicut sicut	20
ppp. sicut sicut sicut sicut	20
ppp. sicut sicut sicut sicut	20
ppp. sicut sicut sicut sicut	23
ppp. sicut sicut sicut sicut	24
ppp. sicut sicut sicut sicut	24
ppp. sicut sicut sicut sicut	25
ppp. sicut sicut sicut sicut	25
ppp. sicut sicut sicut sicut	25
ppp. sicut sicut sicut sicut	25
ppp. sicut sicut sicut sicut	26
ppp. sicut sicut sicut sicut	26
ppp. sicut sicut sicut sicut	27

C' gringueras selmet q' p' l'is ams q' s' d'ne f'ro c'ra  
 el d' f'ro m' q' d' b' l' l' cal nos q' p' b' e' l' d' d' n' f'  
 d' m' p' r' e' r' e' n' y' d' q' r' e' s' f' r' a' d' o' q' a' b' l' i' d' y' p' o' d' u' e' n' y'  
 f' u' e' l' d' i' g' p' r' i' m' e' r' o' e' i' n' q' t' o' m' o' d' e' l' d' i' g' p' o' m' p' o' s' i' t' e' s'  
 e' s' t' o' h' e' s' p' e' r' o' a' l' d' i' g' s' u' p' u' n' y' e' n' d' r' e' s' p' l' a' t' e' s' q' u' e'  
 s' u' n' d' o' y' q' u' e' m' o' d' o' r' e' n' d' i' f' i' c' a' y' s' u' n' e' s' t' a' d' i' g' n' o' s' p' l' a' t'  
 r' e' n' t' i' f' i' c' a' e' i' n' t' i' l' i' n' a' r' i' a' l' e' p' o' r' n' e' s' p' o' d' e' r' e' n' o' n' p' o' d' e' r' i'  
 e' n' y' s' i' a' s' y' d' e' e' n' r' o' m' i' s' o' l' e' n' y' p' o' r' r' o' s' i' o' q' u' e' m' a' l' o'  
 e' r' e' m' o' e' q' u' e' l' e' n' r' o' m' i' s' o' e' s' t' e' l' e' b' d' i' s' p' i' e' s' t' a' d'  
 p' a' d' e' r' e' l' p' o' r' e' l' d' i' e' e' s' i' e' p' o' p' o' s' e' l' e' f' u' e' r' a' t'  
 e' s' p' u' m' e' t' e' p' o' r' e' t' e' n' y' e' n' s' u' m' y' a' t' e' r' o' m' i' s' o' r' o' m' o'  
 e' s' t' d' d' a' d' e' r' o' r' e' c' a' l' a' m' a' l' e' r' e' p' o' s' i' a' l' p' a' r' e' s' t' r' o'  
 e' s' q' u' e' l' e' n' s' u' m' y' a' t' e' r' o' p' a' s' e' r' i' s' e' n' y' e' n' d' u' n' b' o'  
 e' s' t' p' o' s' p' o' r' d' e' g' r' o' r' e' s' o' e' l' e' b' r' a' m' e' t' e' s' p' d' a' s' t' e' l'  
 t' e' l' l' i' n' a' n' o' r' o' b' o' s' e' l' n' i' e' r' o' e' s' q' u' e' l' e' s' t' i' g' o'  
 o' n' e' l' a' n' e' s' e' n' y' p' a' d' i' f' i' e' e' n' y' s' u' m' p' o' r' a' n' e' r' i'  
 e' r' e' g' n' i' b' y' e' l' d' i' g' s' u' p' u' n' y' s' u' s' t' r' u' e' n' y' e' n' c' a' r'  
 s' u' m' d' e' r' e' n' t' i' p' l' e' t' i' g' e' n' t'